
VALQUARATA3RACE - Seconda edizione
Valgreghentino, 29 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

1 18 ASD FALCHI LECCO A 1:21'41
BONANOMI Paolo 27'00 (1) 27'00 (1) 0
BRAMBILLA Danilo 27'46 (1) 54'46 (1) 0
BELTRAMI Lorenzo 26'55 (1) 1:21'41 (1) 0

2 14 OSA - MEIN 1:25'54
TAVOLA Stefano 28'30 (3) 28'30 (3) 1'30
RIGONELLI Dario 28'46 (2) 57'16 (2) 2'30
ROTA Andrea 28'38 (4) 1:25'54 (2) 4'13

3 21 FALCHI VINTAGE 1:28'40
RATTI Carlo 28'30 (3) 28'30 (3) 1'30
TAVOLA Marco 32'03 (5) 1:00'33 (3) 5'47
GATTI Silvio 28'07 (3) 1:28'40 (3) 6'59

4 26 BERGHEM 1:29'30
FINAZZI Francesco 29'36 (8) 29'36 (8) 2'36
LOCATELLI Alessandro 32'30 (6) 1:02'06 (5) 7'20
ROTA MARTIR Lorenzo 27'24 (2) 1:29'30 (4) 7'49

5 17 TEAM ILÒ 1:32'42
CRIPPA Alessandro 27'39 (2) 27'39 (2) 39
CRIPPA Gaetano 33'43 (10) 1:01'22 (4) 6'36
TOGNOLI Jacopo 31'20 (9) 1:32'42 (5) 11'01

6 62 I MARSCIONI DELL'AS PREMANA 1:32'53
GIANOLA Giovanni 28'50 (5) 28'50 (5) 1'50
FAZZINI Simona 34'59 (15) 1:03'49 (6) 9'03
GIANOLA Matteo 29'04 (5) 1:32'53 (6) 11'12

7 33 COMEOSANOIFALCHI 1:34'17
UGOLINI Filippo 31'28 (11) 31'28 (11) 4'28
CIRESA Riccardo 32'30 (6) 1:03'58 (7) 9'12
BUTTI Stefano 30'19 (8) 1:34'17 (7) 12'36

8 10 MAI STRAC 1:34'38
COLOMBO Alessandro 32'15 (12) 32'15 (12) 5'15
MARVEGGIO Fabrizio 32'34 (8) 1:04'49 (10) 10'03
BONFANTI Luigi 29'49 (6) 1:34'38 (8) 12'57

9 12 I KENIANI BIANCHI 1:37'25
POZZI Matteo 30'30 (10) 30'30 (10) 3'30
CRUPI Vincenzo 36'41 (20) 1:07'11 (12) 12'25
CORTI Cristian 30'14 (7) 1:37'25 (9) 15'44

10 32 OSA 1:38'05
CASIRAGHI Umberto 32'31 (13) 32'31 (13) 5'31
PANZERI Mauro 33'20 (9) 1:05'51 (11) 11'05
RIGONELLI Daniele 32'14 (12) 1:38'05 (10) 16'24

11 29 TEAM PASTURO ASD 1:39'02
TICOZZELLI Adriano 29'21 (7) 29'21 (7) 2'21
ARRIGONI Stefano 34'44 (13) 1:04'05 (8) 9'19
GEROSA Angelo 34'57 (25) 1:39'02 (11) 17'21

12 54 LA BELLA E LE BESTIE 1:39'15
CANCLINI Francesco 30'08 (9) 30'08 (9) 3'08
BILORA Martina 34'36 (11) 1:04'44 (9) 9'58
REDAELLI Rinaldo 34'31 (23) 1:39'15 (12) 17'34
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13 83 DONNE VOLANTI 1:41'58
PALLINI Elisa 35'00 (20) 35'00 (20) 8'00
FUMAGALLI Chiara 34'41 (12) 1:09'41 (13) 14'55
BRAMBILLA Martina 32'17 (13) 1:41'58 (13) 20'17

14 61 CAVEDEN TEAM 1:42'06
RIVA Matteo 33'01 (15) 33'01 (15) 6'01
CHIMIENTI Laura 37'29 (25) 1:10'30 (16) 15'44
RUSCONI Marco 31'36 (11) 1:42'06 (14) 20'25

15 63 VIRTUS CALCO - FERRAM. BIZZI 1:43'14
VILLA Stefano 29'18 (6) 29'18 (6) 2'18
RAVASI Paola 41'33 (45) 1:10'51 (18) 16'05
BOFFELLI Fabio 32'23 (14) 1:43'14 (15) 21'33

16 20 RUN & SPRITZ 1:44'42
COLOMBO Alberto 32'59 (14) 32'59 (14) 5'59
MANDELLI Ezio 39'05 (32) 1:12'04 (19) 17'18
FUMAGALLI Giovanni 32'38 (17) 1:44'42 (16) 23'01

17 7 MALTRAINSEMA 1:45'17
BIFFI Stefano 34'40 (18) 34'40 (18) 7'40
CILENTO Adriano 35'29 (16) 1:10'09 (15) 15'23
PIROLA Roberto 35'08 (27) 1:45'17 (17) 23'36

18 60 ETHOS RUNNING TEAM1 1:45'39
COPES Fabio 33'54 (16) 33'54 (16) 6'54
BUSNELLI Daniela 40'13 (39) 1:14'07 (25) 19'21
TURATI Paolo 31'32 (10) 1:45'39 (18) 23'58

19 15 I CAVRIÖI 1:45'48
SPREAFICO Giacomo 34'23 (17) 34'23 (17) 7'23
CASORATI Stefano 38'53 (30) 1:13'16 (21) 18'30
TENTORIO Davide 32'32 (16) 1:45'48 (19) 24'07

20 24 I FURMENTÒN 1:47'05
NAVA Alessio 35'15 (22) 35'15 (22) 8'15
MAGNI Paolo 39'20 (36) 1:14'35 (26) 19'49
VIADANA Marco 32'30 (15) 1:47'05 (20) 25'24

21 65 ATLETICI E DISPERSI 1:47'40
BOSISIO Roberto 34'52 (19) 34'52 (19) 7'52
CRIPPA Francesca 39'13 (33) 1:14'05 (24) 19'19
GANINO Alessandro 33'35 (20) 1:47'40 (21) 25'59

22 30 OSA VALMADRERA 151 1:48'53
DOZIO Luigi 35'53 (24) 35'53 (24) 8'53
DOZIO Mauro 34'51 (14) 1:10'44 (17) 15'58
TEGIACCHI Carlo 38'09 (39) 1:48'53 (22) 27'12

23 67 GSA COMETA 1:49'43
CASTELNUOVO Teresa 45'11 (50) 45'11 (50) 18'11
CASTELNUOVO Marco 31'19 (3) 1:16'30 (35) 21'44
GALLI Angelo 33'13 (18) 1:49'43 (23) 28'02

24 9 MAMAGI 1:50'37
TROJERO Mario 36'13 (25) 36'13 (25) 9'13
FUMAGALLI Gianluca 40'15 (40) 1:16'28 (34) 21'42
BIANCHI Marco 34'09 (21) 1:50'37 (24) 28'56

25 13 GPL GALBIATE 1:50'51
PANZERI Fabrizio 36'19 (26) 36'19 (26) 9'19
NEGRI Walter 37'03 (22) 1:13'22 (22) 18'36
LONGHI Roberto 37'29 (36) 1:50'51 (25) 29'10

26 27 OSA VALMADRERA 1:51'19
MAINETTI Ernesto 37'01 (29) 37'01 (29) 10'01
FRIGERIO Emanuele 35'53 (17) 1:12'54 (20) 18'08
GREGORI Jacopo 38'25 (40) 1:51'19 (26) 29'38
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27 6 GSO VILLA SAN CARLO 1:51'28
SALA Moreno 37'48 (32) 37'48 (32) 10'48
INNOCENTI Aldo 36'07 (18) 1:13'55 (23) 19'09
COLOMBO Massimo 37'33 (37) 1:51'28 (27) 29'47

28 53 LO-STRESS AMIGOOOOS 1:51'46
MANGILI Sara 37'44 (31) 37'44 (31) 10'44
VILLA Gerolamo 31'59 (4) 1:09'43 (14) 14'57
VERZERI Francesca 42'03 (49) 1:51'46 (28) 30'05

29 16 TRICOTRACO 1:52'32
BERTOLA Davide 39'50 (42) 39'50 (42) 12'50
BRAMBILLA Antonio 38'01 (26) 1:17'51 (38) 23'05
GHISELLINI Alberto 34'41 (24) 1:52'32 (29) 30'51

30 25 SACCO DI YUTA 1:52'46
FATONE Riccardo 39'06 (37) 39'06 (37) 12'06
GIANOLA Mattia 37'13 (23) 1:16'19 (32) 21'33
FAZZINI Mirko 36'27 (31) 1:52'46 (30) 31'05

31 23 BELLO BRUTTO E CATTIVO 1:52'52
BUTTA Ivan 39'01 (36) 39'01 (36) 12'01
FLORIS Gian Pietro 36'34 (19) 1:15'35 (28) 20'49
RONCALETTI Roberto 37'17 (34) 1:52'52 (31) 31'11

32 31 ATL. VILLA SAN CARLO AVIS 1:53'04
REDAELLI Marco 36'31 (27) 36'31 (27) 9'31
SALA Riccardo 39'15 (34) 1:15'46 (30) 21'00
SALA Nicolò 37'18 (35) 1:53'04 (32) 31'23

33 84 RUNNING GIRLS 1:53'17
GILARDI Daniela 38'54 (35) 38'54 (35) 11'54
NASTRUT Vasilica 37'25 (24) 1:16'19 (32) 21'33
CALIÒ Elena 36'58 (32) 1:53'17 (33) 31'36

34 1 SEC CIVATE 1:54'34
MOTTA Daniele 36'49 (28) 36'49 (28) 9'49
MAGGI Paolo 38'56 (31) 1:15'45 (29) 20'59
VALSECCHI Alberto 38'49 (42) 1:54'34 (34) 32'53

35 2 EVOLUTION 1:54'53
ROTA Franco 37'54 (33) 37'54 (33) 10'54
BERTULETTI Giancarlo 39'52 (38) 1:17'46 (37) 23'00
MAGNI Omar 37'07 (33) 1:54'53 (35) 33'12

36 3 CHI DEL '71 1:54'58
GAFFURI Danilo 40'49 (44) 40'49 (44) 13'49
COLOMBO Cristiano 38'07 (27) 1:18'56 (40) 24'10
RIVA Ildefonso 36'02 (28) 1:54'58 (36) 33'17

37 57 MAGNÒDEN ANGELS 1:56'23
PAGANONI Gianluca 38'51 (34) 38'51 (34) 11'51
MILANI Gloria 41'12 (43) 1:20'03 (41) 25'17
RONCALETTI Roberto 36'20 (29) 1:56'23 (37) 34'42

38 59 I SCARTAFAZZ DELL'AS PREMANA 1:56'32
CODEGA Ada 39'42 (40) 39'42 (40) 12'42
BUSI Paolo 42'34 (50) 1:22'16 (44) 27'30
BELLATI Maurizio 34'16 (22) 1:56'32 (38) 34'51

39 4 G.A.M.E. TEAM 1:57'14
CITTERIO Maurizio 35'21 (23) 35'21 (23) 8'21
FINO Giovanni Maurizio 41'55 (46) 1:17'16 (36) 22'30
BALOSSI Andrea 39'58 (44) 1:57'14 (39) 35'33

40 85 ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZ. 1:57'34
MASCHERONI Sara 43'49 (48) 43'49 (48) 16'49
FUSTELLA Elena 40'19 (41) 1:24'08 (45) 29'22
PASTORELLI Elisa 33'26 (19) 1:57'34 (40) 35'53
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41 82 VAÜNGESS 1:57'45
SANGALLI Barbara 37'09 (30) 37'09 (30) 10'09
MILANI Sabrina 38'17 (28) 1:15'26 (27) 20'40
ROSA Maria 42'19 (51) 1:57'45 (41) 36'04

42 58 IL TRIANGOLO 1:58'09
STEFANONI Alessio 35'11 (21) 35'11 (21) 8'11
CASORATI Luca 40'47 (42) 1:15'58 (31) 21'12
NAVA Marta 42'11 (50) 1:58'09 (42) 36'28

43 56 BAR VITALI 1:58'38
GATTINONI Ruben 42'25 (47) 42'25 (47) 15'25
RIBEIRO DE OLIVEIRA Fabiola 39'50 (37) 1:22'15 (43) 27'29
MERONI Massimiliano 36'23 (30) 1:58'38 (43) 36'57

44 19 SEV VALMADRERA 2:02'02
INVERNIZZI Maurizio 41'19 (45) 41'19 (45) 14'19
FUOCO Vincenzo 43'08 (52) 1:24'27 (47) 29'41
BONACINA Giorgio 37'35 (38) 2:02'02 (44) 40'21

45 52 AUTOSCUOLA PRONESTI 2:02'11
UBOLDI Mauro 39'25 (38) 39'25 (38) 12'25
PRONESTI Susan 42'15 (49) 1:21'40 (42) 26'54
CARDILLO Pasquale 40'31 (47) 2:02'11 (45) 40'30

46 11 CHE LA VODKA SIA CON NOI... 2:02'50
POLLINI Fabio 46'26 (52) 46'26 (52) 19'26
NAVA Francesco 41'19 (44) 1:27'45 (51) 32'59
PURITA Domenico 35'05 (26) 2:02'50 (46) 41'09

47 22 I MALTRAISËM 2:03'37
BRAMBILLA Mauro 48'07 (54) 48'07 (54) 21'07
FUMAGALLI Gabriele 37'02 (21) 1:25'09 (48) 30'23
REDAELLI Stefano 38'28 (41) 2:03'37 (47) 41'56

48 55 AMICI A&S 2:04'40
PINCHETTI Roberta 42'00 (46) 42'00 (46) 15'00
COMBI Valentina 42'13 (48) 1:24'13 (46) 29'27
COMBI Antonello 40'27 (46) 2:04'40 (48) 42'59

49 64 GHE PENSI GNA 2:05'24
BRAMBILLA Milena 39'49 (41) 39'49 (41) 12'49
VALTOLINA Andrea 38'33 (29) 1:18'22 (39) 23'36
ANGELI Erica 47'02 (53) 2:05'24 (49) 43'43

50 28 BRADIPI 2:09'39
BONACINA Demis 47'07 (53) 47'07 (53) 20'07
TAGLIABUE Marco 42'10 (47) 1:29'17 (53) 34'31
COLOMBO Francesco 40'22 (45) 2:09'39 (50) 47'58

51 86 PASTURO-OSA3 PANTERE ROSA 2:09'51
RUSCONI Maria Teresa 45'11 (50) 45'11 (50) 18'11
RUSCONI Patrizia 42'46 (51) 1:27'57 (52) 33'11
VALSECCHI Laura 41'54 (48) 2:09'51 (51) 48'10

52 8 PIÙ ENERGY PER TUTTI 2:12'45
MELZI Gianluca 54'25 (56) 54'25 (56) 27'25
BRUSA Gianni 39'16 (35) 1:33'41 (54) 38'55
MARCHETTI Alessio 39'04 (43) 2:12'45 (52) 51'04

53 5 LE SARDELLE 2:17'51
VIMERCATI Marco 50'22 (55) 50'22 (55) 23'22
SALA Marco 44'32 (53) 1:34'54 (55) 40'08
MIGLIORINI Mirko 42'57 (52) 2:17'51 (53) 56'10

54 81 LE PANGILANTI 2:21'55
GILARDI Rossana 40'47 (43) 40'47 (43) 13'47
PANZERI Chiara 46'48 (55) 1:27'35 (50) 32'49
BONFANTI Sonia 54'20 (55) 2:21'55 (54) 1:00'14
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55 66 I 3 PER CASO 2:23'52
SESANA Massimiliano 39'36 (39) 39'36 (39) 12'36
AMATO Sabrina 45'41 (54) 1:25'17 (49) 30'31
LOSA Claudio 58'35 (56) 2:23'52 (55) 1:02'11

56 51 V TEAM 2:26'01
VISCONTI Susanna 44'47 (49) 44'47 (49) 17'47
GAIARDELLI Cinzia 52'33 (56) 1:37'20 (56) 42'34
GILARDI Roberto 48'41 (54) 2:26'01 (56) 1:04'20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

29-09-2019  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Seconda edizione
Valgreghentino, 29 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

SQUADRE MASCHILI

1 18 ASD FALCHI LECCO A 1:21'41
BONANOMI Paolo 27'00 (1) 27'00 (1) 0
BRAMBILLA Danilo 27'46 (1) 54'46 (1) 0
BELTRAMI Lorenzo 26'55 (1) 1:21'41 (1) 0

2 14 OSA - MEIN 1:25'54
TAVOLA Stefano 28'30 (3) 28'30 (3) 1'30
RIGONELLI Dario 28'46 (2) 57'16 (2) 2'30
ROTA Andrea 28'38 (4) 1:25'54 (2) 4'13

3 21 FALCHI VINTAGE 1:28'40
RATTI Carlo 28'30 (3) 28'30 (3) 1'30
TAVOLA Marco 32'03 (3) 1:00'33 (3) 5'47
GATTI Silvio 28'07 (3) 1:28'40 (3) 6'59

4 26 BERGHEM 1:29'30
FINAZZI Francesco 29'36 (6) 29'36 (6) 2'36
LOCATELLI Alessandro 32'30 (4) 1:02'06 (5) 7'20
ROTA MARTIR Lorenzo 27'24 (2) 1:29'30 (4) 7'49

5 17 TEAM ILÒ 1:32'42
CRIPPA Alessandro 27'39 (2) 27'39 (2) 39
CRIPPA Gaetano 33'43 (8) 1:01'22 (4) 6'36
TOGNOLI Jacopo 31'20 (8) 1:32'42 (5) 11'01

6 33 COMEOSANOIFALCHI 1:34'17
UGOLINI Filippo 31'28 (8) 31'28 (8) 4'28
CIRESA Riccardo 32'30 (4) 1:03'58 (6) 9'12
BUTTI Stefano 30'19 (7) 1:34'17 (6) 12'36

7 10 MAI STRAC 1:34'38
COLOMBO Alessandro 32'15 (9) 32'15 (9) 5'15
MARVEGGIO Fabrizio 32'34 (6) 1:04'49 (8) 10'03
BONFANTI Luigi 29'49 (5) 1:34'38 (7) 12'57

8 12 I KENIANI BIANCHI 1:37'25
POZZI Matteo 30'30 (7) 30'30 (7) 3'30
CRUPI Vincenzo 36'41 (15) 1:07'11 (10) 12'25
CORTI Cristian 30'14 (6) 1:37'25 (8) 15'44

9 32 OSA 1:38'05
CASIRAGHI Umberto 32'31 (10) 32'31 (10) 5'31
PANZERI Mauro 33'20 (7) 1:05'51 (9) 11'05
RIGONELLI Daniele 32'14 (9) 1:38'05 (9) 16'24

10 29 TEAM PASTURO ASD 1:39'02
TICOZZELLI Adriano 29'21 (5) 29'21 (5) 2'21
ARRIGONI Stefano 34'44 (9) 1:04'05 (7) 9'19
GEROSA Angelo 34'57 (15) 1:39'02 (10) 17'21

11 20 RUN & SPRITZ 1:44'42
COLOMBO Alberto 32'59 (11) 32'59 (11) 5'59
MANDELLI Ezio 39'05 (23) 1:12'04 (13) 17'18
FUMAGALLI Giovanni 32'38 (12) 1:44'42 (11) 23'01

12 7 MALTRAINSEMA 1:45'17
BIFFI Stefano 34'40 (13) 34'40 (13) 7'40
CILENTO Adriano 35'29 (11) 1:10'09 (11) 15'23
PIROLA Roberto 35'08 (17) 1:45'17 (12) 23'36
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13 15 I CAVRIÖI 1:45'48
SPREAFICO Giacomo 34'23 (12) 34'23 (12) 7'23
CASORATI Stefano 38'53 (21) 1:13'16 (15) 18'30
TENTORIO Davide 32'32 (11) 1:45'48 (13) 24'07

14 24 I FURMENTÒN 1:47'05
NAVA Alessio 35'15 (14) 35'15 (14) 8'15
MAGNI Paolo 39'20 (26) 1:14'35 (18) 19'49
VIADANA Marco 32'30 (10) 1:47'05 (14) 25'24

15 30 OSA VALMADRERA 151 1:48'53
DOZIO Luigi 35'53 (16) 35'53 (16) 8'53
DOZIO Mauro 34'51 (10) 1:10'44 (12) 15'58
TEGIACCHI Carlo 38'09 (26) 1:48'53 (15) 27'12

16 9 MAMAGI 1:50'37
TROJERO Mario 36'13 (17) 36'13 (17) 9'13
FUMAGALLI Gianluca 40'15 (28) 1:16'28 (23) 21'42
BIANCHI Marco 34'09 (13) 1:50'37 (16) 28'56

17 13 GPL GALBIATE 1:50'51
PANZERI Fabrizio 36'19 (18) 36'19 (18) 9'19
NEGRI Walter 37'03 (17) 1:13'22 (16) 18'36
LONGHI Roberto 37'29 (23) 1:50'51 (17) 29'10

18 27 OSA VALMADRERA 1:51'19
MAINETTI Ernesto 37'01 (21) 37'01 (21) 10'01
FRIGERIO Emanuele 35'53 (12) 1:12'54 (14) 18'08
GREGORI Jacopo 38'25 (27) 1:51'19 (18) 29'38

19 6 GSO VILLA SAN CARLO 1:51'28
SALA Moreno 37'48 (22) 37'48 (22) 10'48
INNOCENTI Aldo 36'07 (13) 1:13'55 (17) 19'09
COLOMBO Massimo 37'33 (24) 1:51'28 (19) 29'47

20 16 TRICOTRACO 1:52'32
BERTOLA Davide 39'50 (26) 39'50 (26) 12'50
BRAMBILLA Antonio 38'01 (19) 1:17'51 (26) 23'05
GHISELLINI Alberto 34'41 (14) 1:52'32 (20) 30'51

21 25 SACCO DI YUTA 1:52'46
FATONE Riccardo 39'06 (25) 39'06 (25) 12'06
GIANOLA Mattia 37'13 (18) 1:16'19 (22) 21'33
FAZZINI Mirko 36'27 (19) 1:52'46 (21) 31'05

22 23 BELLO BRUTTO E CATTIVO 1:52'52
BUTTA Ivan 39'01 (24) 39'01 (24) 12'01
FLORIS Gian Pietro 36'34 (14) 1:15'35 (19) 20'49
RONCALETTI Roberto 37'17 (21) 1:52'52 (22) 31'11

23 31 ATL. VILLA SAN CARLO AVIS 1:53'04
REDAELLI Marco 36'31 (19) 36'31 (19) 9'31
SALA Riccardo 39'15 (24) 1:15'46 (21) 21'00
SALA Nicolò 37'18 (22) 1:53'04 (23) 31'23

24 1 SEC CIVATE 1:54'34
MOTTA Daniele 36'49 (20) 36'49 (20) 9'49
MAGGI Paolo 38'56 (22) 1:15'45 (20) 20'59
VALSECCHI Alberto 38'49 (29) 1:54'34 (24) 32'53

25 2 EVOLUTION 1:54'53
ROTA Franco 37'54 (23) 37'54 (23) 10'54
BERTULETTI Giancarlo 39'52 (27) 1:17'46 (25) 23'00
MAGNI Omar 37'07 (20) 1:54'53 (25) 33'12

26 3 CHI DEL '71 1:54'58
GAFFURI Danilo 40'49 (27) 40'49 (27) 13'49
COLOMBO Cristiano 38'07 (20) 1:18'56 (27) 24'10
RIVA Ildefonso 36'02 (18) 1:54'58 (26) 33'17
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27 4 G.A.M.E. TEAM 1:57'14
CITTERIO Maurizio 35'21 (15) 35'21 (15) 8'21
FINO Giovanni Maurizio 41'55 (30) 1:17'16 (24) 22'30
BALOSSI Andrea 39'58 (31) 1:57'14 (27) 35'33

28 19 SEV VALMADRERA 2:02'02
INVERNIZZI Maurizio 41'19 (28) 41'19 (28) 14'19
FUOCO Vincenzo 43'08 (32) 1:24'27 (28) 29'41
BONACINA Giorgio 37'35 (25) 2:02'02 (28) 40'21

29 11 CHE LA VODKA SIA CON NOI... 2:02'50
POLLINI Fabio 46'26 (29) 46'26 (29) 19'26
NAVA Francesco 41'19 (29) 1:27'45 (30) 32'59
PURITA Domenico 35'05 (16) 2:02'50 (29) 41'09

30 22 I MALTRAISËM 2:03'37
BRAMBILLA Mauro 48'07 (31) 48'07 (31) 21'07
FUMAGALLI Gabriele 37'02 (16) 1:25'09 (29) 30'23
REDAELLI Stefano 38'28 (28) 2:03'37 (30) 41'56

31 28 BRADIPI 2:09'39
BONACINA Demis 47'07 (30) 47'07 (30) 20'07
TAGLIABUE Marco 42'10 (31) 1:29'17 (31) 34'31
COLOMBO Francesco 40'22 (32) 2:09'39 (31) 47'58

32 8 PIÙ ENERGY PER TUTTI 2:12'45
MELZI Gianluca 54'25 (33) 54'25 (33) 27'25
BRUSA Gianni 39'16 (25) 1:33'41 (32) 38'55
MARCHETTI Alessio 39'04 (30) 2:12'45 (32) 51'04

33 5 LE SARDELLE 2:17'51
VIMERCATI Marco 50'22 (32) 50'22 (32) 23'22
SALA Marco 44'32 (33) 1:34'54 (33) 40'08
MIGLIORINI Mirko 42'57 (33) 2:17'51 (33) 56'10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

29-09-2019  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Seconda edizione
Valgreghentino, 29 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

SQUADRE FEMMINILI

1 83 DONNE VOLANTI 1:41'58
PALLINI Elisa 35'00 (1) 35'00 (1) 0
FUMAGALLI Chiara 34'41 (1) 1:09'41 (1) 0
BRAMBILLA Martina 32'17 (1) 1:41'58 (1) 0

2 84 RUNNING GIRLS 1:53'17
GILARDI Daniela 38'54 (3) 38'54 (3) 3'54
NASTRUT Vasilica 37'25 (2) 1:16'19 (3) 6'38
CALIÒ Elena 36'58 (3) 1:53'17 (2) 11'19

3 85 ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZ. 1:57'34
MASCHERONI Sara 43'49 (5) 43'49 (5) 8'49
FUSTELLA Elena 40'19 (4) 1:24'08 (4) 14'27
PASTORELLI Elisa 33'26 (2) 1:57'34 (3) 15'36

4 82 VAÜNGESS 1:57'45
SANGALLI Barbara 37'09 (2) 37'09 (2) 2'09
MILANI Sabrina 38'17 (3) 1:15'26 (2) 5'45
ROSA Maria 42'19 (5) 1:57'45 (4) 15'47

5 86 PASTURO-OSA3 PANTERE ROSA 2:09'51
RUSCONI Maria Teresa 45'11 (6) 45'11 (6) 10'11
RUSCONI Patrizia 42'46 (5) 1:27'57 (6) 18'16
VALSECCHI Laura 41'54 (4) 2:09'51 (5) 27'53

6 81 LE PANGILANTI 2:21'55
GILARDI Rossana 40'47 (4) 40'47 (4) 5'47
PANZERI Chiara 46'48 (6) 1:27'35 (5) 17'54
BONFANTI Sonia 54'20 (6) 2:21'55 (6) 39'57

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

29-09-2019  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VALQUARATA3RACE - Seconda edizione
Valgreghentino, 29 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

SQUADRE MISTE

1 62 I MARSCIONI DELL'AS PREMANA 1:32'53
GIANOLA Giovanni 28'50 (1) 28'50 (1) 0
FAZZINI Simona 34'59 (4) 1:03'49 (1) 0
GIANOLA Matteo 29'04 (1) 1:32'53 (1) 0

2 54 LA BELLA E LE BESTIE 1:39'15
CANCLINI Francesco 30'08 (3) 30'08 (3) 1'18
BILORA Martina 34'36 (3) 1:04'44 (2) 55
REDAELLI Rinaldo 34'31 (8) 1:39'15 (2) 6'22

3 61 CAVEDEN TEAM 1:42'06
RIVA Matteo 33'01 (4) 33'01 (4) 4'11
CHIMIENTI Laura 37'29 (5) 1:10'30 (4) 6'41
RUSCONI Marco 31'36 (3) 1:42'06 (3) 9'13

4 63 VIRTUS CALCO - FERRAM. BIZZI 1:43'14
VILLA Stefano 29'18 (2) 29'18 (2) 28
RAVASI Paola 41'33 (12) 1:10'51 (5) 7'02
BOFFELLI Fabio 32'23 (4) 1:43'14 (4) 10'21

5 60 ETHOS RUNNING TEAM1 1:45'39
COPES Fabio 33'54 (5) 33'54 (5) 5'04
BUSNELLI Daniela 40'13 (9) 1:14'07 (7) 10'18
TURATI Paolo 31'32 (2) 1:45'39 (5) 12'46

6 65 ATLETICI E DISPERSI 1:47'40
BOSISIO Roberto 34'52 (6) 34'52 (6) 6'02
CRIPPA Francesca 39'13 (7) 1:14'05 (6) 10'16
GANINO Alessandro 33'35 (6) 1:47'40 (6) 14'47

7 67 GSA COMETA 1:49'43
CASTELNUOVO Teresa 45'11 (17) 45'11 (17) 16'21
CASTELNUOVO Marco 31'19 (1) 1:16'30 (9) 12'41
GALLI Angelo 33'13 (5) 1:49'43 (7) 16'50

8 53 LO-STRESS AMIGOOOOS 1:51'46
MANGILI Sara 37'44 (8) 37'44 (8) 8'54
VILLA Gerolamo 31'59 (2) 1:09'43 (3) 5'54
VERZERI Francesca 42'03 (13) 1:51'46 (8) 18'53

9 57 MAGNÒDEN ANGELS 1:56'23
PAGANONI Gianluca 38'51 (9) 38'51 (9) 10'01
MILANI Gloria 41'12 (11) 1:20'03 (11) 16'14
RONCALETTI Roberto 36'20 (9) 1:56'23 (9) 23'30

10 59 I SCARTAFAZZ DELL'AS PREMANA 1:56'32
CODEGA Ada 39'42 (12) 39'42 (12) 10'52
BUSI Paolo 42'34 (15) 1:22'16 (14) 18'27
BELLATI Maurizio 34'16 (7) 1:56'32 (10) 23'39

11 58 IL TRIANGOLO 1:58'09
STEFANONI Alessio 35'11 (7) 35'11 (7) 6'21
CASORATI Luca 40'47 (10) 1:15'58 (8) 12'09
NAVA Marta 42'11 (14) 1:58'09 (11) 25'16

12 56 BAR VITALI 1:58'38
GATTINONI Ruben 42'25 (15) 42'25 (15) 13'35
RIBEIRO DE OLIVEIRA Fabiola 39'50 (8) 1:22'15 (13) 18'26
MERONI Massimiliano 36'23 (10) 1:58'38 (12) 25'45

29-09-2019  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

13 52 AUTOSCUOLA PRONESTI 2:02'11
UBOLDI Mauro 39'25 (10) 39'25 (10) 10'35
PRONESTI Susan 42'15 (14) 1:21'40 (12) 17'51
CARDILLO Pasquale 40'31 (12) 2:02'11 (13) 29'18

14 55 AMICI A&S 2:04'40
PINCHETTI Roberta 42'00 (14) 42'00 (14) 13'10
COMBI Valentina 42'13 (13) 1:24'13 (15) 20'24
COMBI Antonello 40'27 (11) 2:04'40 (14) 31'47

15 64 GHE PENSI GNA 2:05'24
BRAMBILLA Milena 39'49 (13) 39'49 (13) 10'59
VALTOLINA Andrea 38'33 (6) 1:18'22 (10) 14'33
ANGELI Erica 47'02 (15) 2:05'24 (15) 32'31

16 66 I 3 PER CASO 2:23'52
SESANA Massimiliano 39'36 (11) 39'36 (11) 10'46
AMATO Sabrina 45'41 (16) 1:25'17 (16) 21'28
LOSA Claudio 58'35 (17) 2:23'52 (16) 50'59

17 51 V TEAM 2:26'01
VISCONTI Susanna 44'47 (16) 44'47 (16) 15'57
GAIARDELLI Cinzia 52'33 (17) 1:37'20 (17) 33'31
GILARDI Roberto 48'41 (16) 2:26'01 (17) 53'08

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

29-09-2019  /  Valgreghentino (LC) ST8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
1 18 BELTRAMI LORENZO ASD FALCHI LECCO A 0:26.55 3
2 18 BONANOMI PAOLO ASD FALCHI LECCO A 0:27.00 0:00.05 1
3 26 ROTA MARTIR LORENZO BERGHEM 0:27.24 0:00.29 3
4 17 CRIPPA ALESSANDRO TEAM ILÒ 0:27.39 0:00.44 1
5 18 BRAMBILLA DANILO ASD FALCHI LECCO A 0:27.46 0:00.51 2
6 21 GATTI SILVIO FALCHI VINTAGE 0:28.07 0:01.12 3
7 14 TAVOLA STEFANO OSA - MEIN 0:28.30 0:01.35 1
8 21 RATTI CARLO FALCHI VINTAGE 0:28.30 0:01.35 1
9 14 ROTA ANDREA OSA - MEIN 0:28.38 0:01.43 3

10 14 RIGONELLI DARIO OSA - MEIN 0:28.46 0:01.51 2
11 62 GIANOLA GIOVANNI I MARSCIONI DELL'AS PREMANA 0:28.50 0:01.55 1
12 62 GIANOLA MATTEO I MARSCIONI DELL'AS PREMANA 0:29.04 0:02.09 3
13 63 VILLA STEFANO VIRTUS CALCO - FERRAMENTA BIZZI 0:29.18 0:02.23 1
14 29 TICOZZELLI ADRIANO TEAM PASTURO ASD 0:29.21 0:02.26 1
15 26 FINAZZI FRANCESCO BERGHEM 0:29.36 0:02.41 1
16 10 BONFANTI LUIGI MAI STRAC 0:29.49 0:02.54 3
17 54 CANCLINI FRANCESCO LA BELLA E LE BESTIE 0:30.08 0:03.13 1
18 12 CORTI CRISTIAN I KENIANI BIANCHI 0:30.14 0:03.19 3
19 33 BUTTI STEFANO COMEOSANOIFALCHI 0:30.19 0:03.24 3
20 12 POZZI MATTEO I KENIANI BIANCHI 0:30.30 0:03.35 1
21 67 CASTELNUOVO MARCO GSA COMETA 0:31.19 0:04.24 2
22 17 TOGNOLI JACOPO TEAM ILÒ 0:31.20 0:04.25 3
23 33 UGOLINI FILIPPO COMEOSANOIFALCHI 0:31.28 0:04.33 1
24 60 TURATI PAOLO ETHOS RUNNING TEAM 1 0:31.32 0:04.37 3
25 61 RUSCONI MARCO CAVEDEN TEAM 0:31.36 0:04.41 3
26 53 VILLA GEROLAMO LO-STRESS AMIGOOOOS 0:31.59 0:05.04 2
27 21 TAVOLA MARCO FALCHI VINTAGE 0:32.03 0:05.08 2
28 32 RIGONELLI DANIELE OSA 0:32.14 0:05.19 3
29 10 COLOMBO ALESSANDRO MAI STRAC 0:32.15 0:05.20 1
30 63 BOFFELLI FABIO VIRTUS CALCO - FERRAMENTA BIZZI 0:32.23 0:05.28 3
31 26 LOCATELLI ALESSANDRO BERGHEM 0:32.30 0:05.35 2
32 33 CIRESA RICCARDO COMEOSANOIFALCHI 0:32.30 0:05.35 2
33 24 VIADANA MARCO I FURMENTÒN 0:32.30 0:05.35 3
34 32 CASIRAGHI UMBERTO OSA 0:32.31 0:05.36 1
35 15 TENTORIO DAVIDE I CAVRIÖI 0:32.32 0:05.37 3
36 10 MARVEGGIO FABRIZIO MAI STRAC 0:32.34 0:05.39 2
37 20 FUMAGALLI GIOVANNI RUN & SPRITZ 0:32.38 0:05.43 3
38 20 COLOMBO ALBERTO RUN & SPRITZ 0:32.59 0:06.04 1
39 61 RIVA MATTEO CAVEDEN TEAM 0:33.01 0:06.06 1
40 67 GALLI ANGELO GSA COMETA 0:33.13 0:06.18 3
41 32 PANZERI MAURO OSA 0:33.20 0:06.25 2
42 65 GANINO ALESSANDRO ATLETICI E DISPERSI 0:33.35 0:06.40 3
43 17 CRIPPA GAETANO TEAM ILÒ 0:33.43 0:06.48 2
44 60 COPES FABIO ETHOS RUNNING TEAM 1 0:33.54 0:06.59 1
45 9 BIANCHI MARCO MAMAGI 0:34.09 0:07.14 3
46 59 BELLATI MAURIZIO I SCARTAFAZZ DELL'AS PREMANA 0:34.16 0:07.21 3
47 15 SPREAFICO GIACOMO I CAVRIÖI 0:34.23 0:07.28 1
48 54 REDAELLI RINALDO LA BELLA E LE BESTIE 0:34.31 0:07.36 3
49 7 BIFFI STEFANO MALTRAINSEMA 0:34.40 0:07.45 1
50 16 GHISELLINI ALBERTO TRICOTRACO 0:34.41 0:07.46 3
51 29 ARRIGONI STEFANO TEAM PASTURO ASD 0:34.44 0:07.49 2
52 30 DOZIO MAURO OSA VALMADRERA 151 0:34.51 0:07.56 2
53 65 BOSISIO ROBERTO ATLETICI E DISPERSI 0:34.52 0:07.57 1
54 29 GEROSA ANGELO TEAM PASTURO ASD 0:34.57 0:08.02 3

2ª VALQUARATA3RACE
Valgreghentino (LC), 29 settembre 2019

Classifica individuale tempi sul giro MASCHILE
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Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
55 11 PURITA DOMENICO CHE LA VODKA SIA CON NOI... E CON IL SUO SPRITZ 0:35.05 0:08.10 3
56 7 PIROLA ROBERTO MALTRAINSEMA 0:35.08 0:08.13 3
57 58 STEFANONI ALESSIO IL TRIANGOLO 0:35.11 0:08.16 1
58 24 NAVA ALESSIO I FURMENTÒN 0:35.15 0:08.20 1
59 4 CITTERIO MAURIZIO G.A.M.E. TEAM 0:35.21 0:08.26 1
60 7 CILENTO ADRIANO MALTRAINSEMA 0:35.29 0:08.34 2
61 30 DOZIO LUIGI OSA VALMADRERA 151 0:35.53 0:08.58 1
62 27 FRIGERIO EMANUELE OSA VALMADRERA 0:35.53 0:08.58 2
63 3 RIVA ILDEFONSO CHI DEL '71 0:36.02 0:09.07 3
64 6 INNOCENTI ALDO GSO VILLA SAN CARLO 0:36.07 0:09.12 2
65 9 TROJERO MARIO MAMAGI 0:36.13 0:09.18 1
66 13 PANZERI FABRIZIO GPL GALBIATE 0:36.19 0:09.24 1
67 57 RONCALETTI ROBERTO MAGNÒDEN ANGELS 0:36.20 0:09.25 3
68 56 MERONI MASSIMILIANO BAR VITALI 0:36.23 0:09.28 3
69 25 FAZZINI MIRKO SACCO DI YUTA 0:36.27 0:09.32 3
70 31 REDAELLI MARCO ATLETICA VILLA SAN CARLO AVIS 0:36.31 0:09.36 1
71 23 FLORIS GIAN PIETRO IL BELLO IL BRUTTO E IL CATTIVO 0:36.34 0:09.39 2
72 12 CRUPI VINCENZO I KENIANI BIANCHI 0:36.41 0:09.46 2
73 1 MOTTA DANIELE SEC CIVATE 0:36.49 0:09.54 1
74 27 MAINETTI ERNESTO OSA VALMADRERA 0:37.01 0:10.06 1
75 22 FUMAGALLI GABRIELE I MALTRAISËM 0:37.02 0:10.07 2
76 13 NEGRI WALTER GPL GALBIATE 0:37.03 0:10.08 2
77 2 MAGNI OMAR EVOLUTION 0:37.07 0:10.12 3
78 25 GIANOLA MATTIA SACCO DI YUTA 0:37.13 0:10.18 2
79 23 RONCALETTI ROBERTO IL BELLO IL BRUTTO E IL CATTIVO 0:37.17 0:10.22 3
80 31 SALA NICOLÒ ATLETICA VILLA SAN CARLO AVIS 0:37.18 0:10.23 3
81 13 LONGHI ROBERTO GPL GALBIATE 0:37.29 0:10.34 3
82 6 COLOMBO MASSIMO GSO VILLA SAN CARLO 0:37.33 0:10.38 3
83 19 BONACINA GIORGIO SEV VALMADRERA 0:37.35 0:10.40 3
84 6 SALA MORENO GSO VILLA SAN CARLO 0:37.48 0:10.53 1
85 2 ROTA FRANCO EVOLUTION 0:37.54 0:10.59 1
86 16 BRAMBILLA ANTONIO TRICOTRACO 0:38.01 0:11.06 2
87 3 COLOMBO CRISTIANO CHI DEL '71 0:38.07 0:11.12 2
88 30 TEGIACCHI CARLO OSA VALMADRERA 151 0:38.09 0:11.14 3
89 27 GREGORI JACOPO OSA VALMADRERA 0:38.25 0:11.30 3
90 22 REDAELLI STEFANO I MALTRAISËM 0:38.28 0:11.33 3
91 64 VALTOLINA ANDREA GHE PENSI GNA 0:38.33 0:11.38 2
92 1 VALSECCHI ALBERTO SEC CIVATE 0:38.49 0:11.54 3
93 57 PAGANONI GIANLUCA MAGNÒDEN ANGELS 0:38.51 0:11.56 1
94 15 CASORATI STEFANO I CAVRIÖI 0:38.53 0:11.58 2
95 1 MAGGI PAOLO SEC CIVATE 0:38.56 0:12.01 2
96 23 BUTTA IVAN IL BELLO IL BRUTTO E IL CATTIVO 0:39.01 0:12.06 1
97 8 MARCHETTI ALESSIO PIÙ ENERGY PER TUTTI 0:39.04 0:12.09 3
98 20 MANDELLI EZIO RUN & SPRITZ 0:39.05 0:12.10 2
99 25 FATONE RICCARDO SACCO DI YUTA 0:39.06 0:12.11 1

100 31 SALA RICCARDO ATLETICA VILLA SAN CARLO AVIS 0:39.15 0:12.20 2
101 8 BRUSA GIANNI PIÙ ENERGY PER TUTTI 0:39.16 0:12.21 2
102 24 MAGNI PAOLO I FURMENTÒN 0:39.20 0:12.25 2
103 52 UBOLDI MAURO AUTOSCUOLA PRONESTI 0:39.25 0:12.30 1
104 66 SESANA MASSIMILIANO I 3 PER CASO 0:39.36 0:12.41 1
105 16 BERTOLA DAVIDE TRICOTRACO 0:39.50 0:12.55 1
106 2 BERTULETTI GIANCARLO EVOLUTION 0:39.52 0:12.57 2
107 4 BALOSSI ANDREA G.A.M.E. TEAM 0:39.58 0:13.03 3
108 9 FUMAGALLI GIANLUCA MAMAGI 0:40.15 0:13.20 2
109 28 COLOMBO FRANCESCO BRADIPI 0:40.22 0:13.27 3
110 55 COMBI ANTONELLO AMICI A&S 0:40.27 0:13.32 3
111 52 CARDILLO PASQUALE AUTOSCUOLA PRONESTI 0:40.31 0:13.36 3
112 58 CASORATI LUCA IL TRIANGOLO 0:40.47 0:13.52 2
113 3 GAFFURI DANILO CHI DEL '71 0:40.49 0:13.54 1
114 19 INVERNIZZI MAURIZIO SEV VALMADRERA 0:41.19 0:14.24 1
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Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
115 11 NAVA FRANCESCO CHE LA VODKA SIA CON NOI... E CON IL SUO SPRITZ 0:41.19 0:14.24 2
116 4 FINO GIOVANNI MAURIZIO G.A.M.E. TEAM 0:41.55 0:15.00 2
117 28 TAGLIABUE MARCO BRADIPI 0:42.10 0:15.15 2
118 56 GATTINONI RUBEN BAR VITALI 0:42.25 0:15.30 1
119 59 BUSI PAOLO I SCARTAFAZZ DELL'AS PREMANA 0:42.34 0:15.39 2
120 5 MIGLIORINI MIRKO LE SARDELLE 0:42.57 0:16.02 3
121 19 FUOCO VINCENZO SEV VALMADRERA 0:43.08 0:16.13 2
122 5 SALA MARCO LE SARDELLE 0:44.32 0:17.37 2
123 11 POLLINI FABIO CHE LA VODKA SIA CON NOI... E CON IL SUO SPRITZ 0:46.26 0:19.31 1
124 28 BONACINA DEMIS BRADIPI 0:47.07 0:20.12 1
125 22 BRAMBILLA MAURO I MALTRAISËM 0:48.07 0:21.12 1
126 51 GILARDI ROBERTO V TEAM 0:48.41 0:21.46 3
127 5 VIMERCATI MARCO LE SARDELLE 0:50.22 0:23.27 1
128 8 MELZI GIANLUCA PIÙ ENERGY PER TUTTI 0:54.25 0:27.30 1
129 66 LOSA CLAUDIO I 3 PER CASO 0:58.35 0:31.40 3
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Pos. № Concorrente Squadra
Tempo 

[h:mm.ss] Distacco Giro
1 83 BRAMBILLA MARTINA DONNE VOLANTI 0:32.17 3
2 85 PASTORELLI ELISA ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 0:33.26 0:01.09 3
3 54 BILORA MARTINA LA BELLA E LE BESTIE 0:34.36 0:02.19 2
4 83 FUMAGALLI CHIARA DONNE VOLANTI 0:34.41 0:02.24 2
5 62 FAZZINI SIMONA I MARSCIONI DELL'AS PREMANA 0:34.59 0:02.42 2
6 83 PALLINI ELISA DONNE VOLANTI 0:35.00 0:02.43 1
7 84 CALIÒ ELENA RUNNING GIRLS 0:36.58 0:04.41 3
8 82 SANGALLI BARBARA VAÜNGESS 0:37.09 0:04.52 1
9 84 NASTRUT VASILICA RUNNING GIRLS 0:37.25 0:05.08 2

10 61 CHIMIENTI LAURA CAVEDEN TEAM 0:37.29 0:05.12 2
11 53 MANGILI SARA LO-STRESS AMIGOOOOS 0:37.44 0:05.27 1
12 82 MILANI SABRINA VAÜNGESS 0:38.17 0:06.00 2
13 84 GILARDI DANIELA RUNNING GIRLS 0:38.54 0:06.37 1
14 65 CRIPPA FRANCESCA ATLETICI E DISPERSI 0:39.13 0:06.56 2
15 59 CODEGA ADA I SCARTAFAZZ DELL'AS PREMANA 0:39.42 0:07.25 1
16 64 BRAMBILLA MILENA GHE PENSI GNA 0:39.49 0:07.32 1
17 56 RIBEIRO DE OLIVEIRA FABIOLA BAR VITALI 0:39.50 0:07.33 2
18 60 BUSNELLI DANIELA ETHOS RUNNING TEAM 1 0:40.13 0:07.56 2
19 85 FUSTELLA ELENA ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 0:40.19 0:08.02 2
20 81 GILARDI ROSSANA LE PANGILANTI 0:40.47 0:08.30 1
21 57 MILANI GLORIA MAGNÒDEN ANGELS 0:41.12 0:08.55 2
22 63 RAVASI PAOLA VIRTUS CALCO - FERRAMENTA BIZZI 0:41.33 0:09.16 2
23 86 VALSECCHI LAURA PASTURO-OSA 3 PANTERE ROSA 0:41.54 0:09.37 3
24 55 PINCHETTI ROBERTA AMICI A&S 0:42.00 0:09.43 1
25 53 VERZERI FRANCESCA LO-STRESS AMIGOOOOS 0:42.03 0:09.46 3
26 58 NAVA MARTA IL TRIANGOLO 0:42.11 0:09.54 3
27 55 COMBI VALENTINA AMICI A&S 0:42.13 0:09.56 2
28 52 PRONESTI SUSAN AUTOSCUOLA PRONESTI 0:42.15 0:09.58 2
29 82 ROSA MARIA VAÜNGESS 0:42.19 0:10.02 3
30 86 RUSCONI PATRIZIA PASTURO-OSA 3 PANTERE ROSA 0:42.46 0:10.29 2
31 85 MASCHERONI SARA ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 0:43.49 0:11.32 1
32 51 VISCONTI SUSANNA V TEAM 0:44.47 0:12.30 1
33 67 CASTELNUOVO TERESA GSA COMETA 0:45.11 0:12.54 1
34 86 RUSCONI MARIA TERESA PASTURO-OSA 3 PANTERE ROSA 0:45.11 0:12.54 1
35 66 AMATO SABRINA I 3 PER CASO 0:45.41 0:13.24 2
36 81 PANZERI CHIARA LE PANGILANTI 0:46.48 0:14.31 2
37 64 ANGELI ERICA GHE PENSI GNA 0:47.02 0:14.45 3
38 51 GAIARDELLI CINZIA V TEAM 0:52.33 0:20.16 2
39 81 BONFANTI SONIA LE PANGILANTI 0:54.20 0:22.03 3

2ª VALQUARATA3RACE
Valgreghentino (LC), 29 settembre 2019

Classifica individuale tempi sul giro FEMMINILE

29/09/2019 / Valgreghentino (LC) ASD Cronometristi Lecchesi 4/4
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